

Príloha č. 1 "Návrh na plnenie kritérií"

CPV kód: 93100000-9 - Pranie a chemické čistenie

P.č.	Názov	MJ	Jednotková cena v EUR (bez DPH)	Predpokladané množstvo	Cena spolu bez DPH v EUR
1.	Obrus do 2 m2	ks	0,40	2500	1 000,00
2.	Obrus od 2 m2 do 15 m2	ks	0,85	1900	1 615,00
3.	Obrus okrúhly Ø do 150 cm	ks	0,40	1200	480,00
4.	Obrus okrúhly Ø od 150 cm do Ø 400 cm	ks	1,20	1450	1 740,00
5.	Obrus banketový	ks	1,50	1500	2 250,00
6.	Textilna servitka (rôzne tvary)	ks	0,20	5200	1 040,00
7.	Utierka na riad	ks	0,10	950	95,00
8.	Rukavičky textilné	ks	0,07	500	35,00
9.	Uterák	ks	0,15	450	67,50
10.	Osuška	ks	0,20	150	30,00
11.	Návlek na STAND-BY aj s mašľou	ks	1,20	1950	2 340,00
12.	Čiapka na STAND-BY	ks	0,25	750	187,50
13.	Zateplený pracovný kabát	ks	1,00	250	250,00
14.	Návlek na stoličku + mašľa	ks	1,20	2500	3 000,00
15.	Sukňa banketová	ks	1,00	610	610,00
16.	Kuchárska zástera	ks	0,50	350	175,00
	SPOLU:				14 915,00